Ny3aHoBa EneHa AMuTpueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

Ne3516-10/2025-
(0]

Ne3583/11/2025-
(0]

Ne067-0OH/10-25

Ne071-OH/11-25

Ne074-0OH/11-25

Ne 075-)K[/11-
25

Ne080-OH/12-25

Ne081-01-
OH/12-25

Ne081-02-
OH/12-25

N:081-03-
OH/12-25

Ne081-04-
OH/12-25

Ne081-05-
OH/12-25

Ne081-06-
OH/12-25

Ne081-07-
OH/12-25

Ne081-08-
OH/12-25

Ne 292/2025

Ne294/2025

IOp. 1ML 0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "deHunkc"

000 "®eHukc"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANIb®A"

000 "UH "ANIb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANIb®A"

000 "UH "AlIb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANTb®A"

000 "UH "ANTb®A"

4no NysaHosa E.AO.

4Yro MNysaHosa E.[A.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2025

27.11.2025

15.10.2025

05.11.2025

31.10.2025

07.11.2025

23.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

26.12.2025

22.12.2025

28.12.2025

CBepeHun

MNysaHoBa EneHa AMuTpunesHa

009460

27.04.2015

OOBbEKT OLLeHKHU

apeHaa nomMelleHuna

KBapTupa

HeXunoe 3naHme C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXunnoe 3naHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMe bHbIN
Y4acToTK

XKUION OM U
3eMeJIbHbI Yy4acToK

HeXunnoe 3aaHune C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMe lbHbIN
y4acToTK

3eMe ibHbIN
y4acToTK

3eMe lbHbIN
y4acToTK

3eMesibHbIN
y4acToTK

3eMe ibHbIN
y4acToTK

3eMesbHbIN
Y4acToTK

3eMe lbHbIN
y4acToTK

XKU0oM OoM n
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

apeHaa noMeLleHns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Пузанова Елена Дмитриевна

