

Пузанова Елена Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пузанова Елена Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		009460			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№3516-10/2025-О	ООО "Феникс"	06.10.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости
№3583/11/2025-О	ООО "Феникс"	27.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№067-ОН/10-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	15.10.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
№071-ОН/11-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	05.11.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
№074-ОН/11-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	31.10.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№ 075-ЖД/11-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	07.11.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№080-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	23.12.2025	нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
№081-01-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-02-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-03-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-04-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-05-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-06-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-07-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№081-08-ОН/12-25	ООО "ЦН "АЛЬФА"	26.12.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№ 292/2025	ЧПО Пузанова Е.Д.	22.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№294/2025	ЧПО Пузанова Е.Д.	28.12.2025	аренда помещения	рыночная	Оценка недвижимости